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ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - GRAFICA E COMUNICAZIONE -  

INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI - MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA – SISTEMA MODA 
CORSO SERALE PER ADULTI: TRIENNIO DI ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA  

 
Comunicazione n. 17                                                                                        

 Polistena, 21/09/2022  
 

Ai Docenti 
Alla DSGA 
Al sito Web 

 
Oggetto: Convocazione Consigli di classe  

 
Si comunica alle SS.LL. che i consigli di classe sono convocati da lunedì 26/09 a venerdì 07/10 

secondo la schedulazione giornaliera ed oraria sotto riportata per discutere e deliberare sul seguente 
O.d.G.: 

-Analisi della situazione in ingresso e definizione obiettivi disciplinari 
-Programmazione del curricolo e delle  attività extracurricolari  
- Individuazione alunni BES e DSA; 
- Relazione degli insegnanti di sostegno sui singoli casi; 
- Avvio raccolta dati per predisposizione PEI. 
- Comunicazione della Dirigente 

 
Dalle ore 
Alle ore 

14.00 
14,45 

14,45 
15,30 

15,30 
16,15 

16,15 
17,00 

17,00 
17,45 

17,45 
18,30 

Lunedì 26.09.22 3A 4A 5A 4B 3B  

Martedì 27.09.22 3E 4E 5E 4G 5G 3G 

Mercoledì 28.09.22 2D 2E 2O 2F 2N 2G 

Giovedì 29.09.22 3I 4I 3P 3L 4L 5L 

Venerdì 30.09.22 3D 3F 4D 4F 5D 5F 

Lunedì 03.10.22 1D 1N 1M 3O 40  

Martedì 04.10.22 3M 4M 3C 4C 5M 5C 

Mercoledì 05.10.22 1O 1Q 1R 1I 1G  

Giovedì 06.10.22 2M 2R 2C 2Q 1C 1E 

Giovedì 06.10.22 5AS 4AS 3AS    

Venerdì 07.10.22 2A 2I 2L 1F 1A -------- 

 

Distinti saluti. 

     F.to Il Dirigente Scolastico  
 

                                                                           D.ssa Simona PROCHILO 
              (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs. n.39/93) 
 
 
 
 

mailto:rctf030008@istruzione.it
mailto:RCTF030008@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.itispolistena.edu.it/

