## ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE "Michele Maria MILANO"



Via dello Sport, 25 - 89024 POLISTENA (RC) TEL.: 0966.931047 - FAX: 0966.940790 C.F.: 82000860807 - C.M.: RCTF030008

 $\underline{rctf030008@istruzione.it} - \underline{RCTF030008@PEC.ISTRUZIONE.IT} - \underline{www.itispolistena.edu.it}$ 



ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - GRAFICA E COMUNICAZIONE INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI - MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA — SISTEMA MODA

<u>CORSO SERALE PER ADULTI</u>: TRIENNIO DI ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA

## Comunicazione n. 17

Polistena, 21/09/2022

Ai Docenti Alla DSGA Al sito Web

## Oggetto: Convocazione Consigli di classe

Si comunica alle SS.LL. che i consigli di classe sono convocati <u>da lunedì 26/09 a venerdì 07/10</u> secondo la schedulazione giornaliera ed oraria sotto riportata per discutere e deliberare sul seguente O.d.G.:

- -Analisi della situazione in ingresso e definizione obiettivi disciplinari
- -Programmazione del curricolo e delle attività extracurricolari
- Individuazione alunni BES e DSA;
- Relazione degli insegnanti di sostegno sui singoli casi;
- Avvio raccolta dati per predisposizione PEI.
- Comunicazione della Dirigente

Dalle ore Alle ore	14.00 14,45	14,45 15,30	15,30 16,15	16,15 17,00	17,00 17,45	17,45 18,30
Lunedì 26.09.22	3A	4A	5A	4B	3B	
Martedì 27.09.22	3E	4E	5E	4G	5G	3G
Mercoledì 28.09.22	2D	2E	20	2F	2N	2G
Giovedì 29.09.22	3I	4I	3P	3L	4L	5L
Venerdì 30.09.22	3D	3F	4D	4F	5D	5F
Lunedì 03.10.22	1D	1N	1M	30	40	
Martedì 04.10.22	3M	4M	3C	4C	5M	5C
Mercoledì 05.10.22	10	1Q	1R	1I	1G	
Giovedì 06.10.22	2M	2R	2C	2Q	1C	1E
Giovedì 06.10.22	5AS	4AS	3AS			
Venerdì 07.10.22	2A	2I	2L	1F	1A	

Distinti saluti.

F.to Il Dirigente Scolastico

D.ssa Simona PROCHILO

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.lgs. n.39/93)